
Pos. 

Gast 750 
1 

Nicht Klassifiziert 

NS 

GMM 750 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

93 

230 

42 

358 

336 

232 

321 
96 

242 

92 

761 

894 

333 

285 

669 

58 

393 

26 

168 
280 

125 

989 

691 

8 

2 

Name 

Uwe Kaßburg 

Lars Mühl 

Valentino Herrlich 

Marcel Kleemann 

Klaus Aigner 

Bastian Büschking 

Markus Hübner 
Uwe Müller 

Julian Schauerte 

Sebastian Wurst 

Timo Armbruster 

Marcel Rode 

Tobias Zimmermann 

Thorsten Rode 

André Eilenberger 

Max Reisky 

René Süß 

Alexander Nickel 

Christoph Döring 
Jakob Hansmann 

Stefan Linne 

Nicolai Halder 

Sven Noack 

Mario Arno Lauber 

Johannes Gaugler 

Motorcycle 

KTM 890 Duke R 

Ducati Panigale V2 

Triumph Street Triple 765 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale 899 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Krämer GP2RR 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 

Aprilia RSV 1000 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Klasse 

Gast 750 

Gast 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

Beste Zeit. 

2:25.486 

2:08.876 

2:11.810 

2:12.410 

2:13.838 

2:13.962 
2:15.371 

2:15.906 

2:15.513 

2:15.613 

2:16.115 

2:17.092 

2:17.002 

2:17.696 

2:18.289 

2:17.244 

2:18.395 

2:19.483 
2:20.332 

2:30.428 

2:20.742 

2:26.081 

In Runde 

5 

0 

2 

2 

7 

8 

8 
8 

8 

7 

7 

6 

8 

2 

6 

4 

8 

8 

3 
8 

3 

1 

1 

0 

0 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 
8 

7 

1 

1 

Diff. 

NS 

24.580 

27.832 

36.609 

36.878 
47.553 

53.027 

53.522 

54.203 

56.483 

1:07.293 

1:10.110 

1:18.016 

1:18.337 

1:18.664 

1:20.564 

1:37.718 
1:41.632 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand 

24.580 

3.252 

8.777 

0.269 
10.675 

5.474 

0.495 

0.681 

2.280 

10.810 

2.817 

7.906 

0.321 

0.327 

1.900 

17.154 
3.914 

1 Runde 

Gesamtzeit 

19:34.668 

17:23.720 

17:48.300 

17:51.552 

18:00.329 

18:00.598 
18:11.273 

18:16.747 

18:17.242 

18:17.923 

18:20.203 

18:31.013 

18:33.830 

18:41.736 

18:42.057 

18:42.384 

18:44.284 

19:01.438 
19:05.352 

17:53.912 

2:23.621 

2:31.647 

2.899 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

24.580 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

141,831 

Beste Rundenzeit 

2:08.876 

Beste Geschw. 

143,580 

Beste Runde von 

42 - Valentino Herrlich 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

German Moto Masters - Brünn 

Alle Teilnehmer 

GMM 750 + Gaststarter Rennen 2 

Rennen (8 Runden) started at 14:42:26 

Brno/CZ 5,140 km 

05.05.2024 14:35 


